ot
DISTRICT du TARN de FOOTBALL

Pratiquons, partageons et vivons ensemble notre méme passion.

[AROJET de

ERFORMANCE

[HEDERAL

Ul3 G

Présélection départementale — Match de préparation contre les U14 R ALBI MARSSAC TFA

Mercredi 8 février 2023 a 17 h 15 - ALBI (synthétique Guitardié)

LISTE DES JOUEURS RETENUS

AFKIR Ayman
BEDES Gabin
BERNARD Corentin
DUNON Mathys
CAMMAS Yoni
GHAZALI Walid
FULE Loan
HANCZYK Nolhan
HARIT Rayan
HEBRARD Frédéric
HOUNSA Madjidou Tony
KEBBEH Usuman
LOUINEAU Nathan
MAURICE Diégo
OUATARRA Ariel
VIS Ethan

Prochaine échéance :

27/09/10
03/04/10
08/03/10
05/08/10
24/03/10
09/03/10
07/09/10
20/01/10
28/09/10
08/03/10
09/10/10
04/06/10
27/09/10
28/09/10
09/04/10
23/04/10

ALBI MARSSAC TFA
US ALBI

US CASTRES F.

US CASTRES F.

US ALBI

US CASTRES F.

AS PAYRIN RIGAUTOU
US ALBI

AS PAYRIN RIGAUTOU
US ALBI

US CASTRES F.

US ALBI

US ALBI

US ALBI

US CASTRES F.

US ALBI

Défenseur
Milieu

Gardien de but
Attaquant
Défenseur
Attaquant
Gardien de but
Défenseur
Attaquant
Défenseur
Défenseur
Milieu

Milieu

Milieu
Défenseur
Attaquant

v" Rassemblement interdistricts (secteur nord) les 20-21/02/2023 a Onet-Le-Chateau

Calendrier général PPF (2022/2023) <> cliguer ici pour le télécharger

Email : secretariat@foottarn.fff.fr

Site : http://foottarn.fff.fr

25 Avenue Georges Doga, 81300 GRAULHET

Tél : 05.63.38.55.00

Siret : 31761517700035
Code Naf : 93127
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